
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  2015 г.
! Г ~ ~ 7 --------

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от 10.04.2013 № 1226 «О наделении полномочиями по обеспечению жилыми 

помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации 

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани 

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 10.04.2013 № 1226 

«О наделении полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, 

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся 

без попечения родителей» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «отдел по учету и распределению жилья администрации города 

Рязани (Губич В.И.)» заменить словами «управление дополнительных мер социальной 

поддержки, социальной помощи и распределения жилья администрации города Рязани 

(Монахова И.Н.)».

1.2. В пункте 4 слова «(Миронов И.С.)» заменить словами «(Ульянов А.Ю.)»:

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Крохалеву Л.А.

Г лава администрации О.Е.Булеков


